

Cliente: Prefeitura: Municipal de Ernestina
 Endereço: Rua Julio Santos N:2221, Ernestina - RS
 Fone: (54)3378-1105
 CNPJ/CPF: 87.613.428/0001-98

Perfuração	Unid	Quant.	Valor	Valor Total
Transporte dos equipamentos	Und	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
Reabeabertura 10"	M	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
Revestimento geomecanico 6"	M	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
Perfuração do poço em 6" 0 a 100 m	M	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
Perfuração do poço em 6" 100 a 150 m	M	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
Teste de vazão 24 horas	Un	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
Analise físico, química e bacteriológica	Un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Licença previa	Un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Instalação				
Motobomba submersa 12HP, 14 estágios, trifásica 380 volts, 6 polegadas	Un	1	R\$ 8.349,00	R\$ 8.349,00
Cabo PP 3x6	M	130	R\$ 40,00	R\$ 5.200,00
Tubo galvanizado 11/2	M	120	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
Luva galvanizada 11/2	Un	35	R\$ 20,00	R\$ 700,00
União galvanizada 11/2	Un	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
Nipel galvanizado 11/2	Un	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
Válvula de retenção 11/2	Un	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
Hidrômetro para 10m ³ /hora	Un	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Tubo de monitoramento	M	150	R\$ 5,20	R\$ 780,00
Cercamento do poço	Un	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Placa de identificação conforme modelo oficial	Un	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
Mao de obra para instalação	Un	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
TOAL				R\$ 54.699,00

THIAGO ANDRE Digitally signed by
 SARTORI: THIAGO ANDRE
 02293371042 SARTORI:02293371042
 Date: 2024-09-11 16:48:41
 Geol. Thiago Andre Sartori
 CREA RS 223748